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Do 2 sierpnia 2014 r. można przesyłać zgłoszenia
do konkursu dla młodych przedsiębiorców Unilever Sustainable Living Young
Entrepreneurs Awards. Konkurs adresowany jest do osób, które pracują nad projektami
realizującymi ideę zrównoważonego rozwoju. Autorzy najlepszych pomysłów otrzymają
wsparcie merytoryczne oraz finansowe w wysokości ponad 200 000 euro.

Celem konkursu jest wyłonienie autorów najlepszych pomysłów, które prowadzą do opracowania
innowacyjnego i jednocześnie praktycznego projektu przyczyniającego się do wdrażania idei
zrównoważonego rozwoju.

Swoje zgłoszenia do konkursu mogą przesyłać osoby, które nie ukończyły 31. roku życia. Zgłoszenie
powinno zawierać koncepcję produktu, usługi lub innego rozwiązania, ograniczającego negatywny
wpływ na środowisko lub poprawiające zdrowie i warunki bytowe konsumentów poprzez zmianę ich
przyzwyczajeń.

Zgłoszenia do konkursu można przesyłać za pośrednictwem platformy
http://www.changemakers.com/sustliving2014.

Konkurs jest organizowany przez Unilever wraz z Cambridge Institute for Sustainability Leadership
(CISL) oraz Międzynarodowym Stowarzyszeniem Innowatorów Społecznych (Ashoka).

Informacja o konkursie na stronie Unilever Polska

Źródło: www.granty-na-badania.com
https://laboratoria.net/aktualnosci/21849.html
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Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na
studiach podyplomowych
Uczelnie zyskają większą elastyczność w wykorzystaniu środków.
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Mroźna zima nie sprawi, że komarów i
kleszczy będzie mniej
Mogą nieznacznie opóźnić pojawienie się ich wiosną.
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Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych...
Wynika z badania, które publikuje „Blood Red Cells & Iron".
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Starsi dorośli upijający się „na umór” mają
większe ryzyko zgonu
Informuje czasopismo „Alcohol”.
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Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują
Nawet, gdy matka mówi w innym języku niż jej ojczysty.
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Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby...
Informuje czasopismo „Trends in Neurosciences”.
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Testowanie dzieci online daje inne wyniki niż
badania twarzą w twarz
Wykazały analizy Zespołu Badań nad Językiem i Humorem.
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Przedstawiciele świata nauki
Unijne fundusze na naukę wciąż za mało wykorzystywane przez Polaków

Informacje dnia:  Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna
zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu
Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach
podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w
ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na
umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w
układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej  
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